
Generální ceník pro zastoupení

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0 %

Platnost od: 31. 3. 2022

Kód Přilby Cena

2C3000GE0000 134 134

2C6000GE0000 248 248

291 291

2C60D0GE0000 Přilba ROCKMANN C6R, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž textil/plast, račna, žlutá 288 288

330 330

2C60D0GE0000 Přilba ROCKMANN E6, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž textil/plast, račna, žlutá 288 288

22RABC101000 681 681

22RABE101000 778 778

Kód Příslušenství Cena

2I415PC00000 Zorník INTRASPEC pro přilbu C4 a C6 s nosním můstkem čirý 244 244
9222S0000000 Potní pásek dlouhý 215 mm kožený hnědý 63 63
9226L0000000 Potní pásek dlouhý 215 mm polstrovaný černý 56 56
9256FH000000 Podbradní textilní pásek 4 bodový 219 219
9271WG0000 Ochranná plachetka do týla kožená 603 603
92890000 Ochranná kukla NOMEX proti plameni
3017 Chránič sluchu SHOT pro přilbu ELEMAN SNR 32 dB, 30 mm adaptér 579 579
927000000000 Plachetka na přilbu ROCKMAN, RANGER svítivě oranžová 248 248

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz
Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz
TAKOS s.r.o.
Sokolovská 184
180 00 Praha 8 e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 
HONEYWELL, HOWARD LEIGHT, RESPAIR atd.

Vaše 
sleva: 

Vaše 
cena

Přilba ROCKMANN C3, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž z plastu, upínací týlní 
pásek, žlutá
Přilba ROCKMANN C6, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž textil/plast, upínací týlní 
pásek, žlutá

2C6000GE0000
EXP

Přilba ROCKMANN C6 EXP, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž textil/plast, upínací 
týlní pásek, provedení pro prostředí s nebezpečím výbuchu, žlutá

2C60D0GE0000
EXP

Přilba ROCKMANN C6R EXP, PE, EN 397, 6-bodový hlavový kříž textil/plast, račna, 
provedení pro prostředí s nebezpečím výbuchu, žlutá

92564000  
/22EMA110310
0

Přilba ELEMAN 4 elektrikářská integrovaný neškrábavý nemlživý zorník, kříž 6 bodů, 4-
bodový podbradník, račnové upínání, štěrbiny pro sluchátka, EN 397, EN 50365, GS-
ET-29, EN166, 167, 168, 170, bílá s oranžovou

1 990 1 990

92567000/ 
27EMA5107100

Přilba ELEMAN 7 elektrikářská integrovaný neškrábavý pokovený zorník, kříž 6 bodů, 4-
bodový podbradník, račnové upínání, štěrbiny pro sluchátka, EN 397, EN 50365, GS-
ET-29, EN166, 167, 168, 170, modrá s oranžovou

3 888 3 888

Přilba RANGER račna ochranný CRASH BOX, EN 397, ventilace, 8 slotů, směsový 
plast, 6 let životnost, bílá
Přilba RANGER račna ochranný CRASH BOX, EN 397, EN 50365, směsový plast, 6 let 
životnost, bílá

Vaše 
cena

1 457 1 457

tel.: +420 296 150 111                    


	Rockman ochrana hlavy

